____________________________________________________________________________________________________

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PROPEP)
Av. Lourival Melo Mota, S/N, Tabuleiro do Martins, Maceió - AL, Cep: 57072-970

(82) 32141069 EMAIL: cpg@propep.ufal.br

FACULDADE DE MEDICINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO NA SAÚDE – PPGES

PORTARIA Nº 01/PPGES/FAMED/UFAL 2023

CONSTITUI COMISSÃO DE AUTOAVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Profissional em Ensino na Saúde da

Faculdade Medicina da Universidade Federal de Alagoas, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

Art. 1º Designar os representantes abaixo relacionados para compor a COMISSÃO DE

AUTOAVALIAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

PROFISSIONAL EM ENSINO NA SAÚDE – PPGES, para o biênio 2023-2025:

Art. 2º Designar como membros da referida Comissão sendo o primeiro o presidente, os

seguintes representantes:

I- Francisco José Passos Soares – Siape: 1137700 – (Docente);

II – Lenilda Autrilino Silva – Siape: 0267098 – (Docente);

III- Lucy Viera da Silva Lima – Siape: 0529203 – (Docente);

IV- Weidila Siqueira de Miranda Gomes – Siape:1288330 – (Técnico);

V – Glória Maria Menezes – Mat: 2023106102 – (Discente).

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Maceió-28/11/2023

_____________________________________________

Professora dra. Andrea Marques Vanderlei Fregadolli

Presidente do Colegiado do PPGES/FAMED/UFAL